

Årsredovisning
för
Stillwell Avenue AB
556634-3892

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Carlqvist, Styrelseledamot
2022-11-02

Styrelsen för Stillwell Avenue AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2002 och bedriver försäljning inom reklam och events samt fastighetsförvaltning. Bolaget bedriver även projektledning samt travverksamhet i mindre skala. Bolaget är helägt av Svenska Servicestyrkan AB (556603-8286)

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år beror på ökad ordergång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 358	1 206	859	1 733
Resultat efter finansiella poster	-1 213	-1 508	-731	52
Soliditet (%)	58,3	54,8	52,5	47,0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 425 497	430 925	5 956 422
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		430 925	-430 925	0
Årets resultat			735 140	735 140
Belopp vid årets utgång	100 000	5 856 422	735 140	6 691 562

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 856 421
årets vinst	735 140
	6 591 561
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 591 561
	6 591 561

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 357 868	1 206 259
Övriga rörelseintäkter		50 548	60 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 408 416	1 266 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 860	-53 167
Övriga externa kostnader		-2 030 163	-1 906 732
Personalkostnader	2	-846 810	-134 679
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-645 556	-609 523
Summa rörelsekostnader		-3 548 389	-2 704 101
Rörelseresultat		-1 139 973	-1 437 509
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 853	-70 634
Summa finansiella poster		-72 853	-70 634
Resultat efter finansiella poster		-1 212 826	-1 508 143
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 095 000	2 058 653
Förändring av överavskrivningar		52 353	0
Summa bokslutsdispositioner		2 147 353	2 058 653
Resultat före skatt		934 527	550 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		-199 387	-119 585
Årets resultat		735 140	430 925

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 622 945	2 841 524
Inventarier, verktyg och installationer	4	728 488	1 143 873
Summa materiella anläggningstillgångar		3 351 433	3 985 397
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 748 700	5 748 700
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	781 000	601 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 529 700	6 349 700
Summa anläggningstillgångar		9 881 133	10 335 097
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 327 084	190 875
Övriga fordringar		389 315	433 047
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	237 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 305 503	1 305 503
Summa kortfristiga fordringar		3 021 902	2 166 425
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 107	49 772
Summa kassa och bank		74 107	49 772
Summa omsättningstillgångar		3 096 009	2 216 197
SUMMA TILLGÅNGAR		12 977 142	12 551 294

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 856 421	5 425 496
Årets resultat		735 140	430 925
Summa fritt eget kapital		6 591 561	5 856 421
Summa eget kapital		6 691 561	5 956 421
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	1 000 000
Akkumulerade överavskrivningar		103 614	155 967
Summa obeskattade reserver		1 103 614	1 155 967
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	3 011 000	3 071 000
Summa långfristiga skulder		3 011 000	3 071 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		225 229	173 687
Skulder till koncernföretag		1 720 563	1 720 563
Skatteskulder		42 103	367 167
Övriga skulder		79 077	96 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 995	10 001
Summa kortfristiga skulder		2 170 967	2 367 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 977 142	12 551 294

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Fastighetsinteckning	4 500 000	4 500 000
	4 500 000	4 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 371 575	4 371 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 371 575	4 371 575
Ingående avskrivningar	-1 530 051	-1 311 472
Årets avskrivningar	-218 579	-218 579
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 748 630	-1 530 051
Utgående redovisat värde	2 622 945	2 841 524

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 122 500	1 769 500
Inköp	11 592	353 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 134 092	2 122 500
Ingående avskrivningar	-978 627	-587 683
Årets avskrivningar	-426 977	-390 944
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 405 604	-978 627
Utgående redovisat värde	728 488	1 143 873

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	601 563	6 101 563
Tillkommande fordringar	180 000	0
Avgående fordringar	-563	-5 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	781 000	601 563
Utgående redovisat värde	781 000	601 563

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Amorteras inom 5 år	300 000	300 000
Amorteras efter 5 år	1 995 000	2 055 000
	2 295 000	2 355 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Haninge 2022-10-27

Roger Carlqvist
Roger Carlqvist
Ordförande

Charlie Rongione
Charlie Rongione

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Kari Korpelainen
Kari Korpelainen
Revisor
